檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：林慧君

聯絡電話：(06)272-7175轉560

電子信箱：lcc@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：崑科大華語字第1050005750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(研討會海報、議程005750.zip)

主旨：本校華語中心舉辦2016年「華語文教學理論與教材設計」

研討會，請惠予公告週知及鼓勵相關系所師生踴躍參加，

請查照。

說明：

一、為因應全球學習華語文的風潮，培育華語文教學人才，本

校華語中心乃舉辦旨揭觀摩研討會。

二、會議時間：105年5月13日（星期五）13時至18時40分。

三、報名方式及程序如下:

(一)本研討會一律採網路報名，報名網址為：http://goo.g

l/forms/ZshLeZVziV。

(二)報名時間：即日起至105年5月13日下午5時截止。

(三)參加對象：各大專校院專（兼）任教師、學生，或對華

語教學有興趣之社會人士。

四、研討會報名訊息及議程請參見本校華語中心網頁或報名網

址，歡迎各界專家學者及先進與會指導。

五、其他相關事宜請洽本中心林慧君小姐。聯絡電話：06-272

7175，分機560。E-mail：lcc@mail.ksu.edu.tw。

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1050510

*10570372500*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立北門高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學

、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家

齊女子高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南啟智學校、國立臺南大

學附屬啟聰學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、臺南市立南

寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長

榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺

南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私

立崑山高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立

鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中

學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南

市私立新榮高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立

永仁高級中學、國立南科國際實驗高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟

高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河

高級商工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學

校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立臺南高級工

業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、臺

南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南縣私立天

仁高級工商職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市

私立育德工業家事職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、國立岡山高級

中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學

、國立鳳新高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立鼓山高級中學、高

雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級中學、新光學

校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高

雄市私立正義高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄

市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立

高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立

三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立路竹

高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立文山高級

中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武高級中學、立志學校財團法人高雄

市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大

榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立復華高

級中學、高雄市立楠梓高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立

義大國際高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、

國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高

級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業

職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級

工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職

業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑

高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高

級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際

高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：本校華語中心 2016-05-09
16:56:45